

Christian Kiil Holding ApS

Hejnskildevej 1, Skjød, 8450 Hammel

CVR-nr. 32 28 98 86

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.

Christian Kiil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Kiil Holding ApS Hejnskildevej 1, Skjød 8450 Hammel
	CVR-nr.: 32 28 98 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Torjus Kiil, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Murerfirmaet Kiil & Nielsen A/S, Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.313	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	278.594	52.409
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-471</u>	<u>-255</u>
Resultat før skat	272.810	47.154
Skat af årets resultat	<u>2.510</u>	<u>-81</u>
Årets resultat	<u>275.320</u>	<u>47.073</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	278.594	52.409
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.274</u>	<u>-5.336</u>
Disponeret i alt	<u>275.320</u>	<u>47.073</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.387.115</u>	<u>1.108.521</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.387.115</u>	<u>1.108.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.387.115</u>	<u>1.108.521</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>5.509</u>	<u>3.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.509</u>	<u>3.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.509</u>	<u>3.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.392.624</u>	<u>1.111.521</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.381	1.042.359
5	Overført resultat	843.200	-75.099
	Egenkapital i alt	<u>1.367.581</u>	<u>1.092.260</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.418	8.636
	Anden gæld	10.625	10.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.043</u>	<u>19.261</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.043</u>	<u>19.261</u>
	Passiver i alt	<u>1.392.624</u>	<u>1.111.521</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	471	255
	471	255
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2017	1.112.734	1.112.734
Kostpris 30. juni 2018	1.112.734	1.112.734
Nedskrivning primo 1. juli 2017	120.787	-94.949
Årets nedskrivning / opskrivning	278.594	52.409
Overgang til dagsværdi §38, regulering	0	163.327
Opskrivninger 30. juni 2018	399.381	120.787
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2017	-125.000	-125.000
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	-125.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.387.115	1.108.521
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Kiil & Nielsen A/S	Hammel	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.042.359	826.623
Resultatandel	278.594	52.409
Regulering af kapitalandele	-921.572	163.327
	399.381	1.042.359

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-75.098	-69.763
Resultatdisponering	-3.274	-5.336
Regulering	<u>921.572</u>	<u>0</u>
	<u>843.200</u>	<u>-75.099</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
